
Niet Actief Beveiligde Overgangen in het Heilooërbos

RB 2022

RAADSBESLUIT 
Raadsbesluit 

De raad van de gemeente Heiloo:

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 25 januari 2022;

gelezen het advies van de commissie  d.d. 7 februari 2022;

gelet op het bepaalde in:
• de in maart 2014 met gemeente Castricum, gemeente Alkmaar en Provincie Noord-

Holland afgesloten Overeenkomst Nieuwe Strandwal (O.N.S.),
• de, binnen de O.N.S., op 7 oktober 2019 door de raad vastgestelde Nota 

Bovenwijkse Voorzieningen. 

b e s l u i t:

1. in te stemmen met het voorstel om € 50.000 uit de bestemmingsreserve bovenwijkse 
voorzieningen te onttrekken, om het plan uit te kunnen werken voor een verbinding 
tussen de beoogde fietstunnel onder het spoor (t.h.v. de huidige spoorwegovergang 
Westerweg) en de Egmondermeer/Meerweg, waarmee tevens invulling gegeven 
wordt aan één van de indicatieve groenprojecten die zijn benoemd in de Nota 
Bovenwijkse Voorzieningen (d.d. 7 okt. 2019);

2. in te stemmen met de bijbehorende begrotingswijziging (bijlage 1)

Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
maandag 28 februari 2022.

Mevrouw G. A. Beeksma Mevrouw M. ten Bruggencate
griffier voorzitter


